

Obecní úřad Střítež nad Bečvou

Od:
Odesláno: pondělí 22. února 2021 17:07
Komu: stritez@valachnet.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,
dle informačního zákona 106/1999 sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím)
žádám o poskytnutí informací zda vaše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:

- k individuálnímu bydlení
- hromadnému bydlení tj. bytové výstavby
- plochy pro podnikání / smíšené zóny
- žádám o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních.

Dále žádám o informaci, zda vaše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech.
Pokud ano, uveďte prosím celkový počet bytových jednotek.

Děkuji.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD Střítež nad Bečvou		Čís. dop.
Čas:		OSUBNÚ - emarC
Doručeno:	23 .02. 2021	Zpracovatel Ing. PUKA
Č.j.: OÚ	168/2021	Úkl. znak 84 1/514
Poč. listů	1	Poč. příloh: 1



Obec Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou č.193

Naše značka:
OÚ168 /2021

Vyřizuje / kontakt:
Ing. Tomáš Pliska

Ve Stříteži nad Bečvou dne:
8.3.2021

Věc: poskytnutí informací dle zákona č.106/1999Sb.

Vážená paní

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., ze dne 23.2.2021 Vám obec Střítež nad Bečvou, se sídlem Střítež nad Bečvou 193, 756 52, IČ: 006 35 839, sděluje následující:

- 1) Naše obec nevlastní žádné pozemky určené k individuálnímu ani hromadnému bydlení, ani plochy pro podnikání.
- 2) Naše obec vlastní dva bytové domy, s celkovým počtem bytových jednotek 16.

Obec Střítež nad Bečvou
zastoupená Ing. Tomášem Pliskou, starostou

Obec Střítež nad Bečvou
756 52 Střítež nad Bečvou č. 193
DIČ: CZ00635839 IČ: 00635839